
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © BBC Studios 
 

VIASAT NATURE CEE 
ČERVENEC 2024 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © BBC Studios 
 

Divoké Thajsko 

V premiéře od pondělí 1. července ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 3 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: Wild Thailand 
Rok: 2017 
 

Thajsko s vysokými vápencovými útesy, skrytými 
chrámy, pulzujícím Bangkokem a impozantními 
lesy je posvátným královstvím vzbuzujícím úctu. 
Každý díl tohoto poutavého přírodopisného 
dokumentárního seriálu je plný úžasné divoké 

přírody. Obří netopýři, obrovští varani skvrnití, 
oslnivá světelná show na ostrovním útesu a zvířata 
v Bangkoku - to jsou jen některé z lahůdek, které 
na vás čekají... 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Pásmo pořadů: Krásy africké divočiny 

Každou neděli v červenci od 15:00 
 
V červenci můžete díky Viasat Nature objevit 
nezkrotnou krásu Afriky. Procestujeme úchvatnou 
krajinu od Keni přes Namibii až po Zambii, 
navštívíme nejznámější národní parky a rezervace 
tohoto kontinentu ˜- včetně národních parků Jižní 
Luangwa a Maasai Mara - a budeme sledovat život 
úžasných afrických zvířat, například slonů, divokých 

psů, lvů a leopardů. Dozvíme se informace od 
místních odborníků a ošetřovatelů a prozkoumáme 
problémy, kterým čelí jednotlivé země - od 
vymírání zvířat až po klimatické změny. Nenechejte 
si ujít tuto mimořádnou oslavu divů africké 
přírody! 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ZDF 
 

Namibie - země mnoha tváří 

V premiéře od neděle 7. července v 15:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 2 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: Extreme Namibia 
Rok: 2023 
 

Vydejte se s námi na cestu po nekonečných 
pouštích a rozlehlých obzorech Namibie. Namib, 
nejstarší poušť a jedno z nejsušších míst na Zemi, 
je říší umělců přizpůsobivosti. Ti, kdo chtějí přežít, 
musí být neuvěřitelně chytří, protože zde už léta 

neprší. Kalahari, velká poušť na východě Namibie, 
je suché a neúrodné místo, které však nabízí 
překvapivou rozmanitost druhů. Namibie je 
světem malých hrdinů a velkých lovců, od suchých 
savan až po rozlehlou říční krajinu. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Passion Distribution 
 

Ben Fogle - Kongo 

V premiéře od soboty 13. července ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 3 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: Into the Congo with Ben Fogle 
Rok: 2023 
 

Zkušený cestovatel Ben Fogle se v tomto objevném 
dobrodružném seriálu vydá na neprobádané 
území, když podniká epickou cestu dlouhou 2 400 
km napříč Konžskou republikou. Kongo je známé 
svou krutou koloniální historií a je poznamenáno 
konflikty, ale Benova poutavá cesta odhalí i stránku 
tohoto fascinujícího regionu, kterou většina lidí 
nevidí. Ben putuje hluboko do odlehlých konžských 

deštných pralesů, aby zjistil, jak u zapadlého 
kmene stále přežívají starobylé způsoby života. 
Setká se tváří v tvář s ohromujícími divokými 
zvířaty včetně ohrožených nížinných goril. V 
rozličných místech od břehů mohutné řeky Kongo 
až po rušné ulice Brazzaville se Ben setkává s 
inspirativními lidmi a poznává živou kulturu, díky 
níž se Kongo nazývá „tepajícím srdcem Afriky". 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ITV Studios 
 

Rok na Planetě 

V premiéře od úterý 16. července ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice/ věda 
Původní název: A Year on Planet Earth 
Rok: 2022 
 

Během ročního oběhu naší planety kolem Slunce 
se množství energie, která dopadá na její povrch, v 
různých zeměpisných šířkách různě mění. Díky 
tomu existují roční období a zároveň tak vznikají 
jak dobré příležitosti, tak problémy pro veškerý 
život na Zemi. Tento seriál se věnuje všem ročním 

obdobím a vydáme se v něm od Arktidy až po 
horké tropy. Podíváme se na neobyčejné způsoby 
adaptace a chování nejpozoruhodnějších živočichů 
světa. Divoká příroda nejenže odolá, ale dokáže 
maximálně využít všeho, co jí roční období 
přichystají... 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ORF-Enterprise 
 

Magická zákoutí Dunaje 

V neděli 21. července ve 14:00 
 
Počet epizod: 1 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ příroda/ životní prostředí/ expedice 
Původní název: Danube Fantasy 
Rok: 2021 
 

Režisér Braňo Molnár natočil fantastický a 
emotivní portrét skrytých zákoutí Dunaje a života 
jak u řeky samotné, tak v okolních lesích. Braňo se 
snaží souznít s krajinou, aby v dokumentu o řece, 
která se vždy postará sama o sebe, zachytil různá 
znovuzrození a kouzelná zákoutí, která zde ještě 

najdeme. Řeka je totiž domovem stovek druhů 
rostlin a živočichů. Krajina kolem Dunaje prošla v 
posledních desetiletích drastickými změnami kvůli 
nadměrného využívání přírodních zdrojů. Braňa s 
dunajskou deltou spojují vzpomínky, a tak se vydá i 
zpět v čase do dob svého dědečka. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

